A
!}ﬁ}‘? Lf@;}%bo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

La presente deliberazione viene affissa il 9 %

Deliberazione della Giunta Provinciale n._ A5 del 2 4 APR. 2009

Oggetto: Patrocinio e contributo a Societa e/o Associazioni
per ’organizzazione di manifestazioni sportive .

L'anno duemilanove il giorno v gk (O} 0N O del mese di Qe m G

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angeloal\/'fd'é?é" BfoZZI - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore ASSENTE
Dott. ﬁgﬁzggusxo »sm - Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore | ASSENT E ’

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI / % A

Su proposta del Presidente - Prof. Ing. Aniello CIMITILE -

f /
LA GIUNTA r

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi economici sportivi” ;

VISTE le istanze con le quali varie societa e/o associazioni, elencate nell’allegata tabella, chiedono la

concessione di patrocini e contributi economici per I’organizzazione di varie manifestazioni sportive;
2



VERIFICATO che le citate istanze presentano i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO :

= che le citate manifestazioni hanno una valenza ultraprovinciale;

= che i principali scopi degli eventi di che trattasi sono la valorizzazione dello sport e la promozione
del territorio sannita sul piano culturale e turistico;

RILEVATO che le manifestazione presentano tutte aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano
della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto Sannio’;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport della Provincia di Benevento, dr. Giuseppe
Lamparelli, ha proposto di concedere il patrocinio e un contributo economico alle societa e/o
associazioni elencate nell’allegata tabella;

SI PROPONE di concedere patrocini e contributi economici alle societd/associazioni di cui all’allegato
elenco per I’organizzazione di manifestazioni sportive;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della propo?a.

Li Il Dirigente Supplente del Settore
SERVIZI ai CITTARINI
. Raffaele Bianco

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

”/ el Settore

//’ ECONOMICO
( dr. Andieft Lanzalone )

Li » o ‘ Il Dirigente

wtm‘h!:{gﬁ%?!ﬁ % iH¥en WLl

AP, G944 PROBR. K. _54/08 wertanv.

\.a‘}SD’ A.OlftOZ 0> %\\WW
LA GIUNTA

Su relazione del Presidente

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

PRENDERE ATTO delle note con le quali si chiede la concession&di patrocini e contributi
economici per l’organizzazione di varie manifestazioni sportive, istanze inoltrate da societa e/o

associazioni, come da allegato elenco che si fa parte integrante del presente atto;

CONCEDERE alle societd/associazioni sportive Patrocini e Contributi economici per
I’organizzazione di manifestazioni sportive, cosi come specificato nell’elenco allegato ;

FAR GRAVARE la spesa di euro 27.600,00 al Capitolo 6811 del Bilancio provvisorio 2009 ;

MANDARE la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali; - ;

DARE alla presente immediata esecutivita.



!

Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE

mdlo CELLETTI)

N. Registro Pubblicazione /
Si certifica che Ia presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per nmanerv1 per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 7 q ?&p ’?"‘ﬁ%

MESSO

k\a

La suestesa deliberazione €& stata affissa all’Albo Pretorio in data A
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18. .2@00" .

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 2 7 MAG, 2009

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

AU

Si certifica che la presenge deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo/18.8.2000,

n. 267 il giorno 4% g %. 200%

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1, 2 7 Mag 1000

IL SEGRETARI() GENERALE

L SESRETARIGNG J

Copia per .

SETTORE &Rens 2 LI ol Lyl prot. n.

SETTORE (' MRANZE, i
SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

Qw—% %%M{ﬂ')




ELENCO PATROCINI E CONTRIBUTI ECONOMICI SPORTIVI - ANNO 2009 n.1

societa / associazione manifestazione contributo

1 |[ACCADEMIA 1 CONTRIBUTO STRAORDINARIO 5.000
2 |ACLI 1 FESTA REGIONALE NEVE 750
3 |AMATORI PODISMO CORSA PODISTICA STRABENEVENTO 1.000
4 |BOCCIOFILA APICE GARA BOCCE MEMORIAL SGUEGLIA 500
5 |BOCCIOFILA FERRINI 1 TROFEO BOCCE "SACRO CUORE" 500
6 [BOCCIOFILA FERRINI 2 TROFEO BOCCE CITTA' DI BN 750
7 |CENTRO SCHERMISTICO 1 QUALIFICAZ. COPPA ITALIA SCHERMA 1.000
8 |CLUB STREGONI NORD INAUGURAZIONE 1° CLUB BN NORD 500
9 |DRAGONESE CORSA CICLISTICA CITTA' DI DRAGONI 350
10|GOSHIN RYU ITALIA 1 PARTECIPAZIONE GARA DUBLINO 500
11|GS MEOMARTINI 1 TORNEO BASKET "ZOTTI" 500
13|JUNIOR RFC TORNEO INTERNAZ. MINIRUGBY 4.000
14|LOMBARDI CARMINE MOTO PARTY 500
15|NAPOLI C5 COPPA ITALIA C5 U21 12.000
16|OLTRE GLI OSTACOLI TROFEO BOCCE CITTA' BN 750
17 [POLISPORTIVA MONTESARCHIO |[CAMPIONATO ITALIANO CICLISMO 12.000
17|POLISPORTIVA CERRETO TORNEO C5 FEMM 1.000
18|RANSON VOLLEY TORNEO VOLLEY CITTA' MONTESARCHIO 750
19|REAL SANNIO DONNE TORNEO C5 FEMM TOURNAMENT 750
20{SHALOM TROFEO CALCIO SHALOM 12.000
21|UFF. SCOLASTICO PROV GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 1.000
22 |VIRTUS BENEVENTO TROFEO DELLE PROVINCE




